



Hvasser menighetsråd 4. oktober 2022

Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue.

Tilstede: Randi Thorbjørnsen, Berit Irene Johansen,
Pål Syse, Tulle Bøe, Bente Heilo, og Tonje Røgeberg.
Forfall: Kari Trythall, Trine Øyen og Marit Monsen

Ord for dagen ved Tonje – Mark.1,40-45

Sak 23/2022 Godkjenning av referat 17.aug 2022.

Godkjent som fremlagt

Sak 24/2022 Regnskapsrapport per 30.06.22

Tas til etterretning. Avvik både på offer til egen virksomhet og andres virksomhet. Justering av budsjettet gjøres i november.

Sak 25/2022 Arrangement i kirken 10.november.

Bente Heilo supplerer Frank Andersen med opplysninger om Agathe og Matilde Gøthesen og litt info om maleriene til Gebauer. Borgny Pilgram Larsen har skrevet om disse. Tonje Røgeberg spør Halvard Brattvoll om eventuell betaling.

Pål Syse spør Havbakeriet om en mettende gave til arrangementet.

En takk til medvirkende – Pål Syse spør Tjøme blomst.

Tonje Røgeberg trykker opp «flyers» til utdeling i postkassene rundt 1.nov.

Sak 26/2022 Tjøme korforening - konsert 15.12

Henvendelse fra Caspar Thomassen.

Vedtak: Koret får låne kirken vederlagsfritt mot å ordne det praktiske selv. Det samme gjelder Corvus som også ønsker å holde konsert i Hvasser kirke før jul.

Sak 27/2022 Ny gudstjenesteforordning (vedlegg)

Tonje Røgeberg redegjorde for forslaget til ny gudstjenesteforordning for alle menighetene i Tønsberg Domprosti. For Hvasser sin del vil forslaget fra prosten innebære en liten reduksjon i antall gudstjenester pr år – fra 3. hver søndag slik det nå er, til en søndag pr måned.

Vedtak: Hvasser gir sin tilslutning til forslaget om ny gudstjenesteforordning.

Hvasser menighetsråd foreslår også å innarbeide fem fellesgudstjenester (på omgang i 5 av kirkene) i ordningen; «Færder-gudstjeneste» som vil kunne innfri noe av reduksjonen for fellesrådsområdet sett under ett.

Sak 28/2022 Oppussing av kirkebenkene.

Pål Syse får med seg Petter Tim for å se på jobben som skal gjøres med tanke på et nytt anbud.

Sak 29/2022 Eventuelt

Julelunsj 8.desember kl. 13-15.

Erstatter Praten i desember. Komiteen består av Berit Johansen, Bente Heilo, Randi Thorbjørnsen m.fl.

Elin Holberg Lægreid skaffer liste - alle over 70 år i Hvasser sokn. Sendes Berit Johansen på mail.

Spekemat besørges av komiteen + kaffe og kake.

Spørre den nye kantoren (vikar for Vanja Therese Langnes) om å spille litt + lage en musikk-quiz.

Neste menighetsråd blir i tilknytning til menighetsmøtet 13.nov.

Ref. Tonje Røgeberg